
Program zasedání Žákovské rady 14. 10. 2014

1. Úvodní slovo mluvčích o tom, kam by měla letošní Žákovská Rada směřovat, jak chceme 

aby schůze probíhaly a co je pro nás důležité, základní informace o průběhu schůzí a 

různých formalit (diskuze: náměty, rady atd.)

2. Prohlédnutí námětů z prvního zasedání již rozdělených do určitých „okruhů“ + přidání 

dalších (případné odstranění některých námětů) 

3. Rozdělení členů žákovské rady do skupin podle okruhů, následně určení vedoucího každé 

skupiny a vytvoření osnovy pro další pracování

4. Jarmark

Nápady pro žákovskou radu 2015
(jak zazněly na prvním zasedání 24. září 2014)

A. Škola a její vybavení 
 záchody

o udělat nové
o zámky do kabinek
o toaletní papír do kabinek

 výtah pro studenty
 víc skříněk
 zrcadla do přízemí
 rekonstrukce školního dvora
 bufet
 rekonstrukce tělocvičny
 upravení třídy – barva!
 funkční rozhlas
 bezbariérovost ve škole
 vlajku na stožár před školu

B. Školní akce
 obnovení sportovního kurzu septim
 celoškolní schovka
 výměna rolí: učitelé <--> studenti
 soustředění ŽRAGu
 celoškolní sportovní den
 Jarmark

C. Vnitřní fungování ŽR 
 předávat otázky od studentů dál a formulovat na ně srozumitelné odpovědi
 změna stanov

D. Učitelé
 modernizace výuky (školení učitelů)
 spoluurčovat program žlutých dnů
 zástupci ŽRAG k přijímacím pohovorům nových učitelů

 komunikace s učiteli (pravidla klasifikace)


